
Letní škola historie

Compiled Jun 30, 2017 12:16:17 PM by Document Globe ®   1

V roce 2017 se koná již 30. Letní škola historie. Těchto škol se účastní každoročně učitelé dějepisu, občanské výchovy
i dalších předmětů ze základních škol, gymnázií a středních odborných škol z celé ČR. Na letních školách přednášejí
naši přední historici i odborníci z jiných oborů, ať již z Univerzity Karlovy či jiných vysokých škol, z Akademie věd i
dalších institucí.
Témata programu letní školy vycházejí ze dvou rámcových vymezení - jsou to významná historická výročí nebo aktuální
tematika uvedená do historického kontextu. Přednášena jsou průřezově dějinami nově pojaté otázky a skutečnosti, které
by učitele inspirovaly a kterými by mohli doplnit svoji výuku.
Pořadatelem LŠH je Ústav profesního rozvoje pracovníků ve školství Pedagogické fakulty, Letní školy odborně,
koncepčně i organizačně garantují PhDr. Jana Kohnová, Ph.D. a Mgr. Barbora Holubová.



Compiled Jun 30, 2017 12:16:17 PM by Document Globe ®   2


